Subject: Re: printing capabilities (newbie)
Posted by Liam Gumley on Fri, 24 Sep 1999 07:00:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Christophe Geraud wrote:
> |Is it possible to print a set of windows ?

There are a few ways to approach this problem.

(1) You can save the contents of each window to an image file (GIF,
JPEG, TIFF etc.) using the SAVEIMAGE procedure:
http://cimss.ssec.wisc.edu/~gumley/imagetools.html

(2) You can use the XWINDOW procedure by David Fanning to display your
graphics:
http://www.dfanning.com/documents/programs.htmi#XWINDOW

(3) You can add graphics print button to the IDL development
environment:
http://www.rsinc.com/services/output.cfm?tip_id=1748

> or: is it possible to copy curves and images and table in a single
> window ?

Can you be more specific and give us an example of what you'd like to
do?

Cheers,
Liam.

Liam E. Gumley
Space Science and Engineering Center, UW-Madison
http://cimss.ssec.wisc.edu/~gumley

Page 1 of 1 ---- Cenerated from conp. |l ang.idl - pvwave archive


http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=usrinfo&id=796
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=rview&th=10422&goto=17181#msg_17181
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=post&reply_to=17181
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php

